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Idea zrównoważonego rozwoju to nie teoria, lecz praktyka – w ten sposób podsumowali debatę w

Katowicach eksperci grup roboczych skupionych wokół idei zrównoważonego rozwoju przez kulturę.

Analogiczne grono ekspertów spotka się w Krakowie dziś w Pauzie in Garden. Tematem wyjściowym do

rozmowy o ideałach będzie Agenda ONZ 2030.  

W czerwcu 2018 r. Kraków i Katowice będą gościć Kongres Sieci Miast Kreatywnych UNESCO.

Przed wydarzeniem w ramach makroregionalnej współpracy odbędą się spotkania grup

roboczych (w każdym z miast) odpowiadające siedmiu kategoriom miast kreatywnych UNESCO

(muzyka, literatura, dizajn, gastronomia, media arts, film, rzemiosło i sztuka ludowa).

- Druga otwarta debata odbędzie się w Krakowie. Spotkania poprzedzające Kongres Miast

Kreatywnych UNESCO stanowią idealną okazję nie tylko do przybliżenia tematyki Agendy 2030

mieszkańcom Krakowa, ale także do twórczej dyskusji w gronie przedstawicieli sektorów

kreatywnych – wyjaśnia Izabela Helbin, dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego

 

W jaki sposób miasta mogą przyczynić się do osiągnięcia celów zrównoważonego rozwoju? Czy

możliwe jest dostosowanie lokalnej polityki do globalnych zasad? Jakie niesie to za sobą

przeszkody i zagrożenia? Na te pytania odpowie krakowska Rada 7 w składzie: Jacek Ziemek –

film, Marcin Wilk – literatura, Jarek Szubrycht – muzyka, Bartek Kieżun – gastronomia, Antoni

Bartosz - rzemiosło i sztuka ludowa, Rafał Stanowski – design, Artur Tajber - media arts, a także

Justyna Jochym, przewodnicząca Sieci Miast Literatury UNESCO oraz Tamara Kamińska,

przewodnicząca Sieci Miast Muzyki UNESCO. Debatę poprowadzi Bogna Świątkowska.

W spotkaniu będzie uczestniczyła także grupa naukowców z Uniwersytetu Śląskiego, której

zadaniem będzie porównanie wniosków płynących z debat w Krakowie i Katowicach.

6 marca, wtorek, godz. 18.00

Pauza In Garden, ul. Rajska 12

Wstęp wolny
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